
Ziemas motokrosa pirmais posms notiks Alūksnē 

 

13. janvārī Alūksnē, “Pilssalā” uz Alūksnes ezera norisināsies Latvijas 

čempionāta pirmais posms ziemas motokrosā. 

 

Ziema un sals ir klāt. Tas nozīmē tikai vienu - pienācis laiks kārtīgam ziemas 

motokrosam, kas šajā nedēļas nogalē norisināsies uz ledus. 

 

Sacensību organizators Sandris Janušs: “No plānotajiem diviem posmiem, 

pagaidām organizēsim vienu, tikai Alūksnē. Apē uzlija par daudz, vēl nav 

atbilstoša sniega kārta, lai būtu patīkami braukt un organizēt sacensības. Alūksnē 

uz ezera šobrīd ir ļoti labs ledus. Šogad trasi veidosim savādāku. Skatoties laika 

prognozē, aukstumu sola vēl visu nākamo nedēļu. Sacensību uzvarētājiem 

nodrošinām plašu balvu klāstu. Noteikumi visi tie paši, kas pagājušajā gadā. Arī 

šogad jābūt līdzi paklājiņam. Iebraukšana “Pilssalas” teritorijā sacensību rītā sākot 

no plkst. 7.00. Uz tikšanos Alūksnē.” 

 

2023. gada ziemas motokrosa Q Open klases uzvarētājs Reinis Bicāns: “Ceru, ka 

šis, 2024. gads būs piepildītāks ar ziemas sacensībām. Pagājušajā gadā bija tikai 

divi ziemas motokrosa posmi - Alūksnē un Stāmerienā. Cerams, ka šogad Alūksnē 

būs “foršs” ledus un varēsm labi uzbraukt. Es domāju, ka konkurenti būs tie paši, 

kas jau bija pērn. Ziemā ir ļoti neparedzami, kurš uzvarēs. Pati mazākā kļūdiņa, 

viss, augstā pozīcija zaudēta. Pagājušajā sezonā nebija tik daudz dalībnieku. 

Varbūt tieši tāpēc arī bija nedaudz vieglāk uzvarēt Q Open klasi. Cerams, ka būs 

vairāk braucēju. Uz tikšanos trasē!” 

 

Reģistrācija solo klasēm no plkst. 7:30 līdz 9:00. 

Reģistrācija krosam ar radzēm un kvadru klasēm no plkst. 10:00 līdz 12:00. 

Pirmā brauciena sākums plkst. 9:00. 

 

Piedaloties ziemas motokrosā, sportistiem ir jāievēro noteiktās vides prasības: 

• Sacensībām atļauts izmantot tehniku, kurai nav naftas produktu noplūdes; 

• Degvielas un eļļas uzpildes vietās, izmantot naftas produktu absorbējošus 

paklājus vai citus naftas produktu absorbējošus materiālus; 

• Tehniskajā parkā un trases tiešā tuvumā nodrošināt pieejamu naftas produktu 



absorbējošu materiālu. Uzskatāmi atzīmēt tā atrašanās vietas plānā un dabā; 

• Naftas produktu noplūdes gadījumā nodrošināt tūlītēju absorbenta materiāla 

izklāšanu noplūdes vietā. 

• Pilssalas teritorijā pārvietoties ar moto tehniku atļauts tikai plānā norādītajās 

vietās, dzinējam strādājot tukšgaitā vai minimālos apgriezienos; 

 • Atkritumus izmest atļauts tikai speciāli ierīkotās vietās – urnās un konteineros. 

 

Sacensību nolikums: https://www.licences.lv/uploads/temp/1704702705-lcmx-

ziemasmotokross-nolikums-aluksne-02012.pdf 

Dienaskārtība: https://www.licences.lv/uploads/temp/1704702717-

dienaskartibaaluksne.pdf  

Reģistrācija: https://www.licences.lv/events/join/1200  

 

Skatītājiem un līdzjutējiem ieeja bezmaksas. 

 

Informāciju sagatavoja Luīze Vīksna (LaMSF preses sekretāre) 

 

 

https://www.licences.lv/uploads/temp/1704702705-lcmx-ziemasmotokross-nolikums-aluksne-02012.pdf
https://www.licences.lv/uploads/temp/1704702705-lcmx-ziemasmotokross-nolikums-aluksne-02012.pdf
https://www.licences.lv/uploads/temp/1704702717-dienaskartibaaluksne.pdf
https://www.licences.lv/uploads/temp/1704702717-dienaskartibaaluksne.pdf
https://www.licences.lv/events/join/1200

